ramok, rendezvények lebonyolításához kapcsolódó költségek finanszírozására be-
nyújtott pályázatok kerülnek elbírálásra.

A pályázattal kapcsolatban további felvilágosítás a Szociális és Köznevelési Osztály
munkatársától, Nyirkos Mária ügyintézõtõl, a 42/524-585-ös telefonszámon kérhe-
tõ.

Pályázati keretösszeg: 7 500 000 Ft, azaz hétmillió-ötszázezer forint.

Az önkormányzat az önszervezõdõ közösségek részére a támogatást a 2021. évi
költségvetésbõl biztosított pénzügyi alapból (Szociális és Egészségügyi Alapból)
finanszírozza.

Elszámolható költségek: megrendezésre kerülõ programokhoz, rendezvényekhez